
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2022
Processo Administrativo Nº 182/2022

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 18/07/2022 14:56:07

LOTE 1

Descrição: CAPA DE CHUVA em laminado de PVC na espessura 0,13 micras, conforme  norma ABNT NBR 13371/05,  
na cor verde ( referencia pantone 166340 TCX), com mangas e capuz, botões de pressão na cor branca, logo 
serigrafada da prefeitura. Acompanha sacola para armazenamento no mesmo tecido.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
B. DO C. CORDEIRO ELVEDOSA - ME st / st 50,00

CONFECÇÕES LC EIRELI PROPRIA / PROPRIO 50,00

BACELAR & BACELAR LTDA MAICOL / PROPRIA 50,00

RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME Própria / Capa de chuva 50,00

WANDERLEI HACKE MASSANEIRO LTDA ME YAMA CAPAS / CAPA DE CHUVA 50,00

ON LINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI - EPP yamacapas / capa de chuva 50,00

Val. Ref.: 50,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15fdde42d00e424dba7aedf0dace552c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3656869f5bb4b64ac6fc4987c60e8cd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e4e22b564dd4e26b89ecf30d87d4744.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b24186e1d114e459852190cf2badd1d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37ad7887b3c14f72ad878abc5a6b8b50.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff5d50c7891945ae8c45fbf6292f9f06.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1687b5536835428abbe86be1370139cd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5d59b3fc09745599885635486203587.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1540236a34fa415aa7ad894638da439a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbafe798dc464d0c9216be68508715a7.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f0d09ffc9664021bd18299f761faa02.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ce632e7fbdc44f7b8a7a6f92235d0e6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b021b4277796453684a7d65504c04f55.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fee6d35b546b4639bdc166823d6119d1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2a9ba81a8e94bc0933ed377aec88c60.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/07/2022 12:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b747e9837506427686de692168ac1d0b.pdf

B. DO C. CORDEIRO ELVEDOSA - ME

2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4f633642c0b476eb2c2af81671b66e5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ccb704c24304d739328e21f0f1dcf5d.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ea81192a06c4e8f9289c4988f1c4eba.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7142cf6eb854f588f98f7a00457c75a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dbb890893c24a99b680584e2afb490d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f972897e17c542619a18d0d392b2a4f4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53e87b0f526246b3a622624e4f211de6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a56bd9442dfc49d2851b8db149e0806c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a60a2d6d9e4347b953a9016da3c039.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe3042cba97e4958b7a84edd2def4d23.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0847c4dc918f47b3b6d19949c25da42f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90a9cb6e69fc41b69beeb03d46e5706d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ef4ac16857a438092e7421819a27627.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed68001750ea4faf8b5c95e745090865.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ea8edd0e50f4ba98af46b3c71bfaf49.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/07/2022 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c1ca0d70f9544e9b91bbca2c61384e7.pdf

CONFECÇÕES LC EIRELI

3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5acff4280a74440c8fd8348b06b426f1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95f45fe348dc4a61bea04b6b5cdcec0d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b381f8c49eb451699eb174b4961bea8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5c3f631dd3e44aa970fe97d1e9b565e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20d710db13654a02afcb961006ee87bf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/286aa81615f241b5b72acc0fbfa3a7a2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1911d1d509c44e3b95b9f0cfdb1fab2e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f66ba8fea8ef43e0b4b46131004642c1.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75d93edd64b747f4a225beb6cd2d0648.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd846c7303e04242a3416f9c539ea04c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6646c7e17bd941c480e6ac260a4ef3df.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae6b7068a5514acd9826fa7dad29eee0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce132dd98e6b4fdeb046209c57595abe.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1375ac20230418b8ac5c81e16a02151.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baf218306b894d2d962e5a8e6d5e8869.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/07/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3993fa614f14114bfb6f2a919c6d2da.rar

BACELAR & BACELAR LTDA

4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4fb1d69e1fb48cca482dbb5c4f29017.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc1c90f5af145349e0b4e909d8f7c2b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d685bb65ffc341ec9b158cdc03b5a634.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55957ba1e10a46f2a6e4ada59b55a2a1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fce259d3fbd946b98684a77c08699407.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ad6d1169cb490bb224cb0c230b409d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/447ee6e82aeb41d0a4be6114185a465b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3ec98cf3be84d278d9569051f5459d0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a98be651a6b4ef499c8e7508cc309fd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff7f5a6632234a7c9aa3569c010b7101.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cc74b6f20344187aeb3280c2a98fc3a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3115e9eeda04f9fb447ab7a6b0adec5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23273d7aeddc4ec1a40987eb3b4c0c96.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87250a515f644d9db5e5af5c78b8394b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b42f6d35a92744bfacb906aedcdb3c4a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/07/2022 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9a2f2e67adc4e07abbd99ccd47a539c.pdf

RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME

5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe83ef6f575f4820b1aaa295f1c755cf.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d67c07dc466477580dea8895c955e20.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c39feaa52ca4c6c8767f0cb8992c0cb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8705654c4883432991854e1baedf3c89.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/790174d2093a4408bb3823db53f4eb85.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d1896f8ae2e494ebd75a60b84dc607a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8426727c1e4d4d019629b9b9a1c91f8a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/007bd648b2034a2a9dbabc9f2b8d2c51.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c8948d3737a4010bd217764fd99459d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa879191e8547e7a0eb41ec5d26bb84.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9aa983689cea4e5bb5e3c5b804187d5c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8251360fea864dceace9ca6d187690e3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bf1237783ce468fb9f7ce0cb7845e6d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ee05f018cc441b940bb6f6597d7b98.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c31ee0326087459f937c62b7e222dcd4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/07/2022 14:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60f0077d9b924853ac632cfd137a2135.pdf

ON LINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI - EPP

6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29cd4b4b88e345e3a34e31c1c41ed242.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40c9fa8047694a78acd954bfa438b69d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a98c8d507aff4accbb35f75fad37152c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3417076dc5b3415a8aecbc797d0d595d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/908d53c57d3246e0ac8892876a75890b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c435421621794864b7fc89552ed451d0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84f396c5409243f9a243f454e9b484bd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b604f9cd2d5f49ec9d53022a5a530a32.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dcbc1dde10c4df38bb727b10e7c73c3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5b2f374e07040df980cd53358935737.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c32793ccff63453086ccfac66ec3f8c9.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60e608886558439e84da6c779f3364cc.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/156c729ede9f496a916e6ebac7b3def9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83b4b8b528a847fa93080320604819d9.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1b37f77810142c79d1b20ccc59d4a24.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/07/2022 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/564e13a94bd4458eab4ac9aa77a3f1d2.pdf

WANDERLEI HACKE MASSANEIRO LTDA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


